本项目于2025年11月20日在兴安盟公共资源交易中心开标，经评标委员会评审，现将本次中标结果公告如下：

一、基本情况

（一）项目名称及编号:乌兰浩特市札萨克图街跨洮儿河大桥项目（桥梁工程）（B1522002025102301）

（二）项目批准文号：乌发改审发〔2023〕190号

（三）建设单位：乌兰浩特市市政工程建设服务中心

（四）招标代理机构：兴安盟全过程工程咨询有限责任公司

（五）开标时间：2025年11月20日上午9:00

二、中标结果

1、中标单位：内蒙古路桥集团有限责任公司

2、中标价格：小写：39887068.92元；

大写：叁仟玖佰捌拾捌万柒仟零陆拾捌元玖角贰分

3、工期：一年；

4、质量：符合现行的施工质量验收规范，达到合格标准。

5、项目管理机构人员名单：项目经理：朗晶（一级建造师：蒙

1222017201900410）、技术负责人：于立国、安全员：史俊鹏、施工员：李涛、质量负责人：苏伟达、质量
员：张萌。

6、信用情况：良好

7、惩罚情况：无

企业业绩

序号 获奖项目名称 获奖类型 颁发时间 得分

1 乌兰浩特市 2023 年

庆丰街(庆丰街、富民

路、供水巷、向阳街)等燃气管道等老化更新改造项目-小区综合提升改造工程 企业业绩 2024年5月 0.1